
件名 兵庫区役所会議室物品調達業務 

入札日時 令和５年３月１日 10 時 00 分 

開札日時 令和５年３月１日 10 時 30 分 

入札方式 指名競争入札 

指名・参加数 ７者 

契約の相手方 （株）ウイング 

 

契約内容 

発注者 神戸市 

納入場所 兵庫区役所 

納入（履行）期限 令和５年３月 31 日 

契約日 令和５年３月１日 

契約種別 物品供給 

契約方法 総価契約 

契約金額 1,158,300 円（うち消費税額 105,300 円） 

契約の相手方 神戸市東灘区御影石町２丁目１４番２１号 

（株）ウイング 

 



第 1回目入札 

企業団体名 （株）ウイング 

入札金額（税抜） １，０５３，０００円 

企業団体名 宮垣鋼器（株） 

入札金額（税抜） １，０９０，０００円 

企業団体名 （株）ナガサワ文具センター 

入札金額（税抜） １，４００，０００円 

企業団体名 （株）リョーサン 

入札金額（税抜） １，４４６，４００円 

企業団体名 （株）藤光商会 

入札金額（税抜） １，５５１，０００円 

企業団体名 （株）ドテヤマビジネス 

入札金額（税抜） １，６２９，０００円 

企業団体名 第一電子（株） 

入札金額（税抜） 辞退 

 


